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ENDORFY Atlas L Electric Onyx White

Cena brutto 1 175 zł

Cena netto 956 zł

Cena poprzednia 1 410 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2 Dni

Kod producenta EY8E002

Kod EAN 5903018664606

Producent Endorfy

Opis produktu
ENDORFY Atlas L Electric Onyx White

Kolor: biały

Specyfikacja techniczna

Grubość blatu: 1.8 cm
Gwarancja: 2 lata w serwisie zewnętrznym
Głębokość: 78 cm
Inne: • Płynna i równomierna elektryczna regulacja wysokości• Możliwość zapisania do 4 wygodnych
profili regulacji wysokości• Obszerna powierzchnia blatu• Gumowane przepusty w blacie• Haczyki
ułatwiające zarządzanie przewodami• Trwały, ustawny metalowy wieszak na słuchawki• Szeroka
metalowa półka pod blatem na listwę zasilającą i przewody• Trzy wycięcia z tyłu na uchwyty do
monitorów i dodatkowe przewody• Wygodne wycięcie z przodu dla komfortu w pozycji siedzącej • Trwała
„karbonowa” i matowa powłoka• Solidna konstrukcja z maksymalnym obciążeniem do 80 kg
Kolor: biały
Materiał: płyta pilśniowa
Producent: Endorfy
Regulacja wysokości: tak
Styl wykonania: dla gracza
Szerokość: 150 cm
Waga: 35.17 kg
Wysokość: 120 cm
Zakres regulacji wysokości: 73-120 cm
Nazwa producenta / importera: Endorfy COOLING sp. z o.o Sokołowska 24 05-806 Sokołów Polska PL Email:
product-safety@cooling.pl

ENDORFY Atlas L Electric Onyx White – cechy szczególne: ⇨ Płynna i równomierna elektryczna regulacja wysokości ⇨
Możliwość zapisania do 4 wygodnych profili regulacji wysokości ⇨ Obszerna powierzchnia blatu ⇨ Gumowane przepusty w
blacie ⇨ Haczyki ułatwiające zarządzanie przewodami ⇨ Trwały, ustawny metalowy wieszak na ⇨ Szeroka metalowa półka pod
blatem na listwę zasilającą i przewody ⇨ Trzy wycięcia z tyłu na uchwyty do monitorów i dodatkowe przewody ⇨ Wygodne
wycięcie z przodu dla komfortu w pozycji siedzącej ⇨ Trwała „karbonowa” i matowa powłoka ⇨ Solidna konstrukcja z
maksymalnym obciążeniem do 80 kg ENDORFY Atlas L Electric Onyx White Biurko ENDORFY Atlas L Electric Onyx White to
jedno z tych biurek, które cieszą wyglądem jak z okładki katalogu wnętrzarskiego i wygodą użytkowania. Nie musisz wybierać
między jednym a drugim – dostajesz w pakiecie pełen serwis. Jego blat ma 150 cm szerokości i 78 cm głębokości, więc
wygodnie zmieścisz na nim wszystko, czego potrzebujesz w codziennych questach. Dzięki udźwigowi do 80 kg bez obaw
postawisz gadżety cięższego kalibru. Dla Twojej wygody dodaliśmy do Atlasa elektryczny podnośnik z cyfrowym panelem, za
pomocą którego ustawisz wysokość blatu. Do wyboru masz zakres od 73 cm do 120 cm, więc na luzie dopasujesz ją do
swojego wzrostu i fotela komputerowego... albo piłki do pilatesu – jeśli lubisz czasem pobujać się przed monitorem.
Zjawiskowa seria Onyx White ENDORFY Atlas L Electric to model biurko z linii Onyx White. W jego zjawiskowym designie i
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subtelnej jasnej kolorystyce kryje się coś specjalnego – inspiracja białą odmianą onyksu. To cenny minerał, który znawcy
doceniają za wytrzymałość i oryginalny wygląd. Tobie pewnie będzie kojarzył się z pytaniami, gdzie można kupić takie cudo.
Twoja kreatywna przestrzeń Designerski blat Atlasa ma szerokość 150 cm i głębokość 78 cm i daje Ci konkretną przestrzeń do
kreatywnej aranżacji. Na jego blacie wygodnie ustawisz na przykład sprzęt do nagrywania, duży monitor i . Jest nawet
dyskretny wieszak na słuchawki. Zadbaliśmy też o jego wytrzymałość. Zapewnia ją odporna na zadrapania powłoka o
karbonowym wzorze oraz dwie masywne, stalowe nogi w których ukryliśmy elektryczny podnośnik. Dodatkowo pod blatem
zamontowaliśmy wzmacniane podpory, które bez najmniejszego problemu udźwigną nawet 80 kg. Pełna dowolność wyboru
ENDORFY Atlas L Electric Onyx White jest biurkiem, które daje Ci pełną dowolność wyboru. Wygodnie usiądziesz przy nim na
plecionym krześle, fotelu gamingowym albo piłce do pilatesu – a to wszystko bez wkurzającego zaczepiania kolanami o blat.
Po prostu dopasujesz jego wysokość do swoich wymagań. To wszystko dzięki elektrycznemu podnośnikowi ukrytemu w
stalowych nogach Atlas L Electric Onyx White. W połączeniu z panelem wyświetlającym aktualne parametry uzyskaliśmy
combo, dzięki któremu szybko zmienisz wysokość blatu (jej zakres wynosi od 73 do 120 cm). Wbudowana pamięć pozwala
również na zapisanie aż czterech ustawień wysokości. Już w porządku! Elegancki design i fotogeniczne wnętrza nijak mają się
do poplątanych kabli i dyndających przedłużaczy. Właśnie dlatego zaprojektowaliśmy Atlas L Electric Onyx White w taki
sposób, żeby panował na nim idealny porządek – bo przecież nigdy nie wiadomo, kiedy biurko wpadnie na drugi plan Twoich
selfies. To zasługa gumowych przelotek, które dyskretnie ukryliśmy w jego blacie. Ich funkcją jest zbieranie przewodów w
jednym miejscu i estetyczne poprowadzenie ich do gniazdek lub listwy zasilającej (możesz ustawić ją na metalowej półce pod
blatem). Dodatkowo dołączyliśmy do biurka plastikowe zawieszki, które ułatwią Ci okiełznanie bałaganu niepokornych kabli i
ukrycie ich poza zasięgiem wzroku. Elegancko wyprofilowana linia Diabeł tkwi w szczegółach. Z tego powodu linia Atlas L
Electric została wyprofilowana w taki sposób, aby dyskretnie ukryć przewody z tyłu blatu. I nic nie odstaje od ściany! W
rezultacie otrzymujesz biurko z trzema wcięciami z tyłu i łagodnie wyprofilowaną przednią krawędzią. Dzięki tej niewielkiej
modyfikacji łatwo zamontujesz uchwyt do monitora albo poprowadzisz dodatkowe kable.
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